СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать девятая сессия
Совета депутатов муниципального образования «Парзинское»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	 27 ноября 2015 года

	                           № 167

с.Парзи

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Парзинское» №133
от 22.12.2014 года «О бюджете
МО «Парзинское» на  2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
(в ред. решений № 143 от 30.01.2015 г., № 144
от 30.01.2015 г., № 156 от 27.07.2015 г., № 160
от 21.09.2015 г., №166 от 27.11.15 г.)

В связи с недостаточностью средств на выплату заработной платы работникам аппарата до конца 2015 года, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Парзинское», Совет депутатов муниципального образования «Парзинское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» №133 от 22.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Парзинское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. решений № 143 от 30.01.2015 г. , № 144 от 30.01.2015 г., № 156 от 27.07.2015 г., № 160 от 21.09.2015 г., №166 от 27.11.15 г.):

1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования по статье расходов «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов в соответствии с заключенными соглашениями» 219 0801 9906303 530 251 на 70,0 тыс. рублей.
1.2. Увеличить бюджетные ассигнования по статье расходов «Центральный аппарат. Заработная плата» 219 0104 9906003 121 211  на 50,0 тыс. рублей.
1.3. Увеличить бюджетные ассигнования по статье расходов «Центральный аппарат. Начисления на выплаты по оплате труда» 219 0104 9906003 121 213  на 20,0 тыс. рублей.

          2. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,11 решения Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» №133 от 22.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Парзинское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. решений № 143 от 30.01.2015 г., № 144 от 30.01.2015 г., № 156 от 27.07.2015 г., № 160 от 21.09.2015 г., №166 от 27.11.15 г.).

3. Внести соответствующие изменения в Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселения от 29 декабря 2014 годы №01-08-2015.

заместитель Председателя Совета
депутатов муниципального
образования «Парзинское»                                                 С.В.Мерзлякова

«___» _______________ 2015 г.

[bookmark: _GoBack]